
 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      035        DE    2011 

 

“Por medio de la cual se emite una nota aprobatoria en la modalidad de 

diplomado estudiantes del programa de Administración de Empresas” 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO: 
 

 

Que: La Resolución 013 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad 
de Sucre, reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de 
Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 01 de 2010; 

 
Que  Veintisiete (27) estudiantes del programa de Administración de Empresas 

solicitaron aprobación del proyecto de Trabajo de Grado, en la modalidad de 
Diplomado; 

 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión 

del día 21 de diciembre de 2011 recibió del Jefe de Departamento de 
Administración de Empresas información de los resultados obtenidos por los 
estudiantes en el Diplomado de Gestión de Recurso Humanos Por Competencias. 

 
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

dichos estudiantes: 
 

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del Trabajo de G 
rado a los estudiantes del  programa Administración de Empresas  que realizaron el 

diplomado. Gestión de Recurso Humanos Por Competencias así: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO 
1 ARRIETA NOVOA CARMELO 880715559208 
2 ARRIETA SIERRA CARLOS EDUARDO 1102796429 
3 ARROYO DAGOBETH GRETTY ESTER 90061957153 
4 BARBOZA BERTEL LUIS ENRIQUE 90061957153 
5 CONTRERAS TAMARA ROGER DAVID 90091757280 
6 CORRALES HERRERA ALEJANDRO 89051856989 
7 DAGER PEÑA SAMIA PAOLA 1100685140 
8 GARCIA DIAZ JONATHAN 1102801968 
9 GOMEZ MENDEZ JULIO EMIRO 5181104865130 
10 GONZALEZ OZUNA IVONN PATRICIA 91032212919 
11 JIMENEZ GUEVARA ARMANDO JOSE 90041159722 
12 LARA MERCADO ANA MARIA 89022459075 
13 OVIEDO CARDENAS TULIS MILENA 89110165197 
14 PADILLA GOMEZ KARINA MILENA 64704987 
15 PATERNINA ROMERO DAVID FERNANDO 92530242 
16 PEREZ MARTINEZ ANDRES ALFONSO 1102810375 
17 PEREZ MERCADO MARCIA YOHANA 90121867396 

 
 
 
 



 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      035        DE    2011 

 

“Por medio de la cual se emite una nota aprobatoria en la modalidad de 

diplomado estudiantes del programa de Administración de Empresas” 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO 
18 PEREZ PALENCIA KAREN MARGARITA 23179806 
19 PUENTES LOPEZ ALVARO RAFAEL 92543302 
20 QUIROZ ORTEGA GISELA YANETH 1102809117 
21 RAMOS MEDINA LUIS CARLOS 92521852 
22 REYES CONTRERAS SANDRA MARCELA 1103099559 
23 RODRIGUEZ CASTRO WANDA MARIAM 90013051754 
24 RUIZ PEÑA KIRSY KENI 88042260570 
25 TOSCANO GARCIA LESDY 88081860011 
26 URZOLA MERLANO IVONNE CAROLINA 1102812050 
27 VERGARA MEDINA ESTEFANY 8812374695 

 
 
ARTICULO 2°  La presente resolución rige a partir de la fecha de su 

expedición 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  
 

Dada en Sincelejo, a los veintiún (21) días del mes de diciembre de 2011 
 
 
 
 

WILSON CADRAZCO PARRA              HAROL GANDARA MOLINO   
Presidente        Secretario  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


